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دبیرکل خانه کارگر با اعتقاد به اینکه قانون 
افزایش سن بازنشستگی نمی‌تواند قبل از اینکه 
قانون دائمی آن اصلاح شود به اجرا درآید، گفت: 
کسانی که بدون تصویب و تغییر قانون دائمی این 
کار را انجام بدهند باید بدانند دوامش به اندازه 
قانون برنامه است و اگر بعدا قانون تغییر کرد یا 
در قانون برنامه گنجانده نشد، نسبت به کسانی 
که حقوقشان پایمال شده مدیون و پاسخگو 

خواهند بود.
به گزارش »توسعه ایرانی«، علیرضا محجوب 
در نشست خبری هفته کارگر درباره تصویب قانون 
افزایش سن بازنشستگی گفت: بارها مخالفتمان را 
با موضوع افزایش سن بازنشستگی در مجلس اعلام 
کردیم ولی مصوب شد، در حالی‌که از نظر ما هنوز 
جامعه در این شرایط سنی نیست که حتما این 
مسأله افزایش اتفاق بیفتد و مطابق جدول سن 

کارگران نیست.
وی افزود: معتقدیم قانون برنامه نمی‌تواند قبل 
از اصلاح قانون دائمی، اجرا شود و باید اول قانون 
دائمی سن بازنشستگی اصلاح شود، بنابراین 
کسانی که بدون تصویب و تغییر قانون دائمی این 
کار را انجام بدهند، باید بدانند دوامش به اندازه 
قانون برنامه است. این قانون بدون حرکت در مسیر 
اصلاح  قانون دائمی قابلیت اجرا ندارد. این قانون 
مصوب صرفا در داخل برنامه هفتم قانون است و 
اگر بعدا قانون تغییر کرد یا در قانون برنامه نیامد باید 
بدانند یک عده را از حقوق خود محروم کرده‌اند و 
نسبت به کسانی که حقوقشان پایمال شده مدیون 

و پاسخگو خواهند بود.
دبیرکل خانه کارگر درباره کمک هزینه مسکن 
کارگری نیز گفت: باید توجه داشته باشیم که مبلغ 

حق مسکن مناسب شأن و شخصیت کارگران 
نیست و در حد هزینه پوشاک بچه است. براساس 
ماده ۱۴۹ قانون کار کارفرمایان مکلفند خانه 
سازمانی برای کارگران خود ایجاد کنند و امسال 
در شورای عالی کار قبل از ورود به موضوع تعیین 
حداقل مزد اولین موضوعی که مذاکره شد مسأله 

مسکن کارگری بود.
وی درعین حال توجه به بحث سه‌جانبه‌گرایی، 

تولید ملی و بهره‌وری را از رویکردهای مهم در هفته 
کارگر برشمرد و گفت: آنچه که امسال بیش از پیش 
در هفته کارگر مورد توجه قرار خواهد گرفت، لزوم 
ارتقای ایمنی و بهداشت کار است و تلاش ما این 
است که در این هفته موضوع ایمنی و بهداشت کار 

را بیش از پیش تقویت کنیم.
به گفته محجوب بیشترین آمار و تلفات 
نیروی انسانی در حوادث کار مربوط به کارگران و 

کارگاه‌های ساختمانی است و پس از آن بیشترین 
خطرات متوجه حوادث و سوانح رانندگی است.

دبیرکل خانه کارگر با یادآوری حادثه تلخ معدن 
زغال‌سنگ طبس که سال گذشته اتفاق افتاد، 
اظهار کرد: ما ۱۰ سال قبل در مجلس مصوب کرده 
بودیم که دستگاه‌های متولی باید در این زمینه 
پاسخگو باشند و تخصیص منابع هم پیش‌بینی شد. 
تاکید ما این است که تنها راه مقابله با گاز در معادن 

زغال‌سنگ، مانیتورینگ و رصد لحظه‌ای و برخط 
در این معادن است.

وی ادامه داد: البته کارفرمایان معتقدند 
هزینه‌هایش گران است و بر همین اساس موادی را 
در قانون پیش‌بینی کردیم. متاسفانه حادثه معدن 
طبس، بزرگترین حادثه تاریخ معادن زغال‌سنگ 
ما از نظر تعداد کشته‌شدگان بود که بالاترین میزان 
تلفات را داشت لذا امیدواریم امسال که سازمان 
جهانی کار مسأله ایمنی را به موضوع هوش 
مصنوعی گره زده، همه معادن و کارگاه‌هایی که با 
گاز سر و کار دارند بدانند که جز با حسگرهای خاص 

نمی‌توانند با گاز مقابله کنند.
محجوب در بخش دیگری از سخنان خود به 
برنامه‌های پیش‌بینی شده در هفته کارگر اشاره 
و اظهار کرد: روز شنبه برنامه تجدید میثاق با 
آرمان‌های امام)ره( را داریم و در روز یکشنبه 
کارگران پیمانی و قراردادی اجتماعاتی دارند 
و مطالبه و درخواست مهم آنها تثبیت وضعیت 

شغلی و امنیت شغلی آنهاست.
دبیرکل خانه کارگر اضافه کرد: روز دوشنبه 
نوزدهمین جشنواره نشان خدمت برگزار می‌شود 
که بیش از ۲۰ سال است در جریان است. روز 
سه‌شنبه هم به تکریم زنان کارگر اختصاص یافته 
و از کسانی که رویکرد خانواده محوری داشته‌اند، 

تجلیل به عمل می‌آید.
وی از برگزاری جشنواره امتنان و اختتامیه 
هشتمین جشنواره قرآنی جامعه کارگری در 
روز چهارشنبه خبر داد و گفت: سخنران ویژه این 
جشنواره رئیس جمهور است و روز پنجشنبه هم 
که روز جهانی کارگر است و راهپیمایی روز کارگر 

برگزار خواهد شد.

کارگران فولاد البرز غرب 
همچنان دو ماه حقوق معوقه دارند

تعدادی از کارگران کارخانه فولاد البرز غرب از ادامه تأخیر 
در پرداخت حقوق خود خبر دادند. این کارگران گفتند با 
وجود اینکه دو ماه حقوق معوقه طلب دارند و در تنگنای مالی 
هستند اما اقدامی از طرف مدیران کارخانه و مسئولان استانی 
برای حل مشکلات صورت نگرفته است. به گزارش ایلنا، این 
کارگران که نگران شرایط معیشتی خود هستند، گفتند: 
تأخیر دوماهه در پرداخت حقوق قانونی کارگران کارخانه 
باعث شده که در شرایط سخت معیشتی قرار بگیریم طوری‌که 
در تأمین مایحتاج روزانه خود ناتوانیم. آنها با بیان اینکه بیش از 
۶۰روز است حقوق نگرفته‌ایم، افزودند: هم اکنون در کارخانه 
نزدیک به ۵۰۰ کارگر شاغل هستند که تاخیر حتی یک روز در 
حقوق زندگی‌شان را لنگ می‌کند. به همین دلیل در شرایط 
فعلی نگران افزایش معوقات و تامین نیازهای خانواده‌های خود 
هستیم. به گفته کارگران این کارخانه، بعد از اعتراض روز یکم 
اردیبهشت ماه کارگران کارخانه انتظار داشتند کارفرما حداقل 
بخش از مطالبات عقب‌افتاده را بپردازد ولی بعد از گذشت چند 

روز هنوز خبری نیست.
    

کارگران ارکان ثالث نفت فلات قاره 
خواستار قرارداد مستقیم کاری هستند

کارگران ارکان ثالث شرکت نفت فلات قاره شاغل در جزیره 
لاوان و چند سکوی نفتی مختلف، خواستار برچیده شدن 
شرکت‌های پیمانکاری و انعقاد قرارداد مستقیم شدند. به گزارش 
ایلنا، این کارگران که در روز چهارم اردیبهشت یک اعتراض 
صنفی ترتیب دادند، می‌گویند: حقوق عادلانه، قرارداد مستقیم 
و برخورداری از تمام مزایا و امکانات شرکت نفت، حق مسلم 
ماست. این کارگران با بیان اینکه سه سال است در انتظار اجرای 
طرح ساماندهی و حذف پیمانکاران هستیم، افزودند: سازمان 
امور استخدامی و نمایندگان مجلس قول داده‌اند تا پایان بهار 
ساماندهی به سرانجام می‌رسد. امیدواریم به این وعده عمل کنند 

و نیروهای شرکتی قرارداد مستقیم شوند.
    

بابایی کارنامی: 
تعامل دولت و مجلس باعث افزایش 

حقوق کارگران و بازنشستگان شد
نماینده ساری و میاندورود در مجلس با ارزیابی مثبت از تعامل 
دولت و شرکای اجتماعی آن در سال جاری، گفت: به نسبت تورم 
و وضعیت اقتصادی بد، تصمیمات خوبی گرفته شد و ۴۵درصد 
حداقل حقوق و ۳۸درصد سایر سطوح و تسری آن به بازنشستگان 
پرداخت می‌شود. علی بابایی کارنامی در سخنرانی پیش از خطبه 
نماز جمعه در ساری افزود: لایحه و طرحی را در مجلس آماده 
کرده‌ایم تا امنیت شغلی کارگران کشور را رقم بزنیم. رئیس 
کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر اینکه رفاه، امنیت و درمان 
کارگران برای ما بسیار مهم است، تصریح کرد: امروزه کارگران 
پشت درب مراکز درمانی و بیمارستان‌ها به دلیل ناکارآمدی‌های 
برخی از سیاست‌های بد اقتصادی گرفتار هستند. باید اصلاحات 
اساسی زیرساختی را تا جایی که اعتباربخشی به دفترچه تامین 

اجتماعی صورت گیرد، ایجاد کنیم.

افزایش سن بازنشستگی بدون اصلاح قانون دائمی قابلیت اجرا ندارداخبار کارگری

دبیرکل خانه کارگر: مبلغ حق مسکن در حد هزینه پوشاک بچه است

املاک واقع ۵۲ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد
1 – سلیمان ابراهیم پوردرخشان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3081/1 متر مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 16 مهابادروستای برده رشان موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده 
2 – حمزه و نوید و سوران همگی بهادری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 80990/81 متر مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 16 مهاباد روستای برده رشان 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
3 – حمزه و نوید و سوران همگی بهادری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 67205/29 متر مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 16 مهاباد روستای برده رشان 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
4 – حمزه و نوید و سوران همگی بهادری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 47597/81 متر مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 16 مهاباد روستای برده رشان 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
5 – نوید بهادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42762/76 متر مربع 
در قسمتی از 52 اصلی بخش 16 مهاباد روستای برده رشان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
6 – حمزه و نوید و سوران همگی بهادری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 48961/87 متر مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 16 مهاباد روستای برده رشان 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع 2357 اصلی در بخش 15 مهاباد

7 – عثمان کاکه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14122/85 متر مربع 
در قسمتی از 2357 اصلی بخش 15 مهاباد روستای دوستعلی موضوع برابرمدارک موجود در پرونده 
8 – مولود عزیزی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23394/48 متر مربع 
در قسمتی از 2357 اصلی بخش 15 مهاباد روستای دوستعلی موضوع برابرمدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۵۸ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد
9 – منصور پیروتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18212/87 متر 
مربع در قسمتی از 58 اصلی بخش 16 مهاباد شهر گوگتپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع 53 اصلی در بخش 16 مهاباد
10- نوید سی سواری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27410/0 متر 
مربع در قسمتی از 53 اصلی بخش 16 مهاباد روستای ترشکان موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده 
11- سامان امینی و گلی سی سوار بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2992/21 متر مربع در قسمتی از 53 اصلی بخش 16 مهاباد روستای ترشکان موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۶ اصلی در بخش ۲۰ مهاباد

12- حسن حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24983/78 
متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
13- رحمان باستین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32271/29 متر 
مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
14- عمر مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30039/49 
متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 15-  دلسوز و کمال همگی مصطفی پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 37958/24 متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
16 – حسن حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14503/84 
متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
17 – حسین حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14376/22 متر 
مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

18 – حسین حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22894/64 
متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
١٩ – حسن حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1103/66 متر 
مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
 20-  خالید یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13422/71 متر مربع 

در قسمتی از 6 اصلی بخشی 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
21-  دلسوز و کمال همگی مصطفی پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک 13163/21 متر مربع در قسمتی از 6 

اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
22- دلسوز و کمال همگی مصطفی پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 17681/04 متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
23 – سعید چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2410/16 متر مربع 

در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
24- سلام چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23618/84 متر مربع 

در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
25- محمد محمدی ارشد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9508/98 متر 
مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
26 – صابر چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12190/38 متر مربع 

در قسمتی از 6 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۸ اصلی در بخش ۱۹ مهاباد

27- بایزید حسن نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 875/1 متر مربع 
در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهاباد روستای میره ده موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

 28- عباس و سعید و خضر و محمد همگی آب رود بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 31278/3 متر مربع در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهابادروستای میره ده 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
٢٩- عباس و سعید و خضر و محمد همگی آب رود بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 40350/0 متر مربع در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهاباد روستای میره ده 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
30- عبداله امینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12460/1 متر مربع 

در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهاباد روستای میره ده موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
31- بایزید حسن نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3786/9 متر مربع 

در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهاباد روستای میره ده موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
32-  بایزید حسن نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6626/7 متر مربع 

در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهاباد روستای میره ده موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
33-  بایزید حسن نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7966/3 متر مربع 

در قسمتی از 8 اصلی بخش 19 مهاباد روستای میره ده موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۵ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

٣٤- رحیم آزور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10511/45 متر مربع 
در قسمتی از  5 اصلی بخش 21 مهاباد روستای گلیار موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع 6 اصلی در بخش 16 مهاباد
35-  مصطفی و محمد خالد و مجید و مینا همگی جلیل زاده به نسبت 2 و 1 سهم از 7 سهم 
به ترتیب برای آقایان و خانم ها نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
54801/55 متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 16 مهاباد روستای گول موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
املاک واقع ۴۱ اصلی در بخش ۲۰ مهاباد

36-  عبدالخالق زرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3131/52 متر 
مربع در قسمتی از 41 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گاومیشان موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
37- عبدالخالق زرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1313/0 متر مربع 
در قسمتی از 41 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گاومیشان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
38- عبدالخالق زرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2586/26 متر 
مربع در قسمتی از 41 اصلی بخش 20 مهاباد روستای گاومیشان موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
املاک واقع ۲۴ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

39- سعید محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67563/1 متر 
مربع در قسمتی از 24 اصلی بخش 21 مهاباد روستای رفته موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۵۵ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد
40-  سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11425/06 متر 
مربع در قسمتی از 55 اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
41 – سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10803/4 متر 
مربع در قسمتی از 55 اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
42 -  سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20796/62 متر 
مربع در قسمتی از 55 اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده گرو موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 املاک واقع ۶۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

43-  طه طاهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1777/82 متر مربع 
در قسمتی از 62 اصلی بخش 21 مهاباد روستای قشقونه سفلی موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
 املاک واقع ۲۷ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

44 – سلیمان و انور و چیا و حسن همگی یوسفی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7631/88 متر مربع در قسمتی از 27 اصلی بخش 21 مهاباد روستای کاویس 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۱۵ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

45- خسرو و حسن همگی بدری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15017/01 متر مربع در قسمتی از 15 اصلی بخش 16 مهاباد روستای دارلک موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۳۸ اصلی در بخش ۲۰ مهاباد

٤٦- محمد ابراهیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32902/97 متر 
مربع در قسمتی از 38 اصلی  بخش 20 مهاباد روستای اوزونتاش موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
املاک واقع ۱۳۸ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

47- مجید و ساتیار و مولود همگی آزمون بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 16237/1 متر مربع در قسمتی از 138 اصلی بخش 21 مهاباد روستای شهرزور موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده 
48 – مجید و ساتیار همگی آزمون بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 18702/2 متر مربع در قسمتی از 138 اصلی بخش 21 مهاباد روستای شهرزور موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۲۲ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

٤٩- علی رسولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6794/04 متر مربع 

در قسمتی از 22 اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره خان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
50 – علی رسولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6157/4 متر مربع 
در قسمتی از 22 اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره خان موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

51 – هاشم احمد کیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30118/76 
متر مربع در قسمتی از 22 اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره خان موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
املاک واقع ۳۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

52 -  عمر رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18454/32 متر 
مربع در قسمتی از 32 اصلی بخش 21 مهاباد روستای کوتر موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
53- عمر رسول پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1607/65 متر مربع 

در قسمتی از 32 اصلی بخش 21 مهاباد روستای کوتر موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
املاک واقع ۴۵ اصلی در بخش ۱۷ مهاباد

54-  اسعد مظلوم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21058/06 متر مربع 
در قسمتی از 45 اصلی بخش 17 مهاباد روستای اطمیش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 

املاک واقع ۵۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد
55 – سالار راستگونیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2488/03 متر 
مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 21 مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
56- سردار راستگونیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1020/16 متر 
مربع در قسمتی از 52 اصلی بخش 21 مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۶ اصلی در بخش ۱۹ مهاباد
57-  رحمت و صلاح همگی محمد پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1267/3 متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 19 مهاباد روستای خالدلیل موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده 
58 – عزیز قاسمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7913/6 متر مربع 

در قسمتی از 6 اصلی بخش 19 مهاباد روستای خالدلیل موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
59 – عزیز و احمد و عایشه همگی قاسمی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 39346/9 متر مربع در قسمتی از 6 اصلی بخش 19 مهاباد روستای خالدلیل موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع ۵۶ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

60 – رحمن حسین پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11213/04 
متر مربع در قسمتی از 56 اصلی بخش 16 مهاباد روستای گابازله موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
املاک واقع ۲۷ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد

61 – عمر احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31084/86 متر مربع 
در قسمتی از 27 اصلی بخش 16 مهاباد روستای خورخوره موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۲۵ اصلی در بخش ۱۶ مهاباد
62- سلیمان آلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26279/66 متر مربع 
در قسمتی از 25 اصلی بخش 16 مهاباد روستای قجی آباد موضوع برابر مدارک موجود در پرونده 
٦٣ – ابوبکر آلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31305/04 متر مربع 
در قسمتی از 25 اصلی بخش 16 مهاباد روستای قجی آباد موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع 59 اصلی در بخش 16 مهاباد
64- سوران سراجی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3265/4 متر مربع 
در قسمتی از 59 اصلی بخش 16 مهاباد روستای اگریقاش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

املاک واقع ۳۵ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد
65- جعفر عزیزی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 629/56 متر مربع 

در قسمتی از 35 اصلی بخش 21 مهاباد روستای قماریه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول  شنبه 1404/02/06  تاریخ انتشار نوبت دوم  شنبه 1404/02/20

محمد طلوعی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستور العمل ۹۹/۹۳۷۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی. 

برابر آراء صادره هیات /هیاتهای موضوع قانون تعیین تكلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند )برابر 
ماده 3ق ت ت( میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر 

این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چناچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه کارگران زمانی رفاه و 
درآمد بیشتر و آینده روشن‌تری دارند که از مهارت بیشتری برخوردار 
باشند، گفت: با نظام مهارت‌آموزی می‌توانیم امنیت شغلی کارگر 
را ایجاد کنیم، حوادث ناشی از کار را کاهش دهیم و درآمد و آینده 

درخشانی برای همه کارگران رقم بزنیم.
به گزارش توسعه ایرانی، احمد میدری در خطبه‌های پیش از نماز 
جمعه تهران با تبریک هفته کارگر اظهار کرد: پس از جنگ تحمیلی به 
درستی به این سمت رفتیم که نیاز به این نداریم که دولت کارخانه‌دار 
باشد و باید بخش خصوصی رشد کند و دولتی کردن اقتصاد ایران باید 

اصلاح شود اما این اندیشه با چند خطا روبه‌رو بوده. ما در عرصه آموزش و 
عرصه سلامت به سمت این رفتیم که مداخلات دولت را در این حوزه‌ها 
کاهش دهیم و اقداماتی انجام دادیم که ما را از عدالت آموزشی و عدالت 
در سلامت دور کرد و دور شدن ما از عدالت آموزشی و عدالت در سلامت 
باعث شد که همه مردم چه دارا چه ندار متضرر شده‌اند و از نابرابری 
در نظام آموزشی و نظام سلامت آسیب دیدند. وی با یادآوری نقش 
وزارت کار گفت: مسأله آموزش و سلامت دو مسئولیت بزرگی است که 
وزارت کار نقش محوری در آنها دارد و به دنبال ایفای مسئولیت هستیم. 
نمی‌شود نظام آموزشی داشته باشیم که بچه‌های گروه‌های کم‌درآمد 

از دوره پیش‌دبستانی محروم باشند و دبستان‌هایشان کیفیت لازم را 
نداشته باشد ولی در مراکز آمورش فنی و حرفه‌ای و هنرستان‌ها به آنها 
مهارت بیاموزیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: در 
کشورهایی که اعتقاد راسخ به بخش خصوصی دارند، دولت تامین 
کننده بودجه نظام آموزش است و نظام آموزشی برابر دارد. در اوایل دهه 
هفتاد ۱۷درصد بودجه دولت را به آموزش اختصاص می دادیم چون 
همه اقشار از یک مدرسه استفاده می‌کردند ولی امروز مدرسه دولتی به 
مدرسه گروه‌های کم‌درآمد تبدیل شده و این تفکیک به ضرر بوده لذا 
شروع کردیم این فرایند را اصلاح کنیم. میدری با بیان اینکه هفته کارگر، 
هفته تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب است و برابری یکی از آرمان‌های 
انقلاب بوده، گفت: از طریق برابری در نظام آموزش و سلامت و برخی 
امور مثل امنیت، شبکه خدمات رسانی عمومی و نظام قضایی می‌توانیم 
برابری را محقق کنیم. این اقدامات، اقدامات اقتصادی - اداری است 
ولی نیازمند یک فرهنگ است و این فرهنگ را نمازگزاران می‌توانند 

ترویج دهند. وزیر کار تاکید کرد: ما باید اصلاح اساسی در نظام سلامت 
و آموزش ایجاد کنیم. با نظام مهارت‌آموزی می‌توانیم امنیت شغلی 
کارگر را ایجاد کنیم و حوادث ناشی از کار را کاهش دهیم و درآمد و آینده 

درخشانی را برای همه کارگران که ولی نعمت ما هستند محقق کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

رفاه و درآمد بیشتر کارگران در سایه مهارت به دست می‌آید

گزارش


